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SIMEC ACERO, S.A DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES;
FECHA/HORA: 21/11/15 10:42:40
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020896 CONTRA 22538
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO  A572/A572M-06 G50
ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/AEM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mts) 12.20
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA £ P %S % Sn 5C % Cu % Mo %81 5 Ni % Cr
316368 0230 0250 0280  .1900  .3200 0160  .2500 .1100  .0800
316374 0250  .0300 .023 L1900 .3100 0130  .2800  .1000  .0800
316421 0320 .0260 0210  .1900 .2700  .0170  .2800  .1100  .0600
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) 2N
316368 57,736 80,150 29
316374 57,000 79,350 29
316421 57,184 79,550 29
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